



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					195.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					10.969.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					10.969.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.560.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					6.560.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		10	Rim	59.000	590.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.03	ATK Peserta Kegiatan/Pertemuan		60	Paket	90.000	5.400.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.229.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					1.229.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		1950	Lembar	300	585.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		7	Buah	92.000	644.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.180.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					3.180.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	38.000	2.280.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					158.904.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					152.700.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					6.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.6	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					10.000.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					10.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Pembuatan Bahan Penayangan Medsos Dishanpan					10.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Jasa Lainnya		10	Paket	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					136.200.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					136.200.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Tenaga Teknis Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik S1					39.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.26.01.02	Tenaga Teknis Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik D3					34.800.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.900.000	34.800.000
5.1.2.2.1.26.01.03	Tenaga Teknis Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik SMA					62.400.000
5.1.2.2.1.26.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	2.600.000	62.400.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					500.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					500.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Cetak MMT		2	Buah	250.000	500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					6.204.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					5.448.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					5.448.000
5.1.2.2.2.5.01.01	BPJS S1					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.02	BPJS D3					1.392.000
5.1.2.2.2.5.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	116.000	1.392.000
5.1.2.2.2.5.01.03	BPJS SMA					2.496.000
5.1.2.2.2.5.01.03.01	Jasa Lainnya		24	Paket	104.000	2.496.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					336.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					336.000
5.1.2.2.2.6.01.01	JKK S1					96.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.2.6.01.02	JKK D3					84.000
5.1.2.2.2.6.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	7.000	84.000
5.1.2.2.2.6.01.03	JKK SMA					156.000
5.1.2.2.2.6.01.03.01	Jasa Lainnya		24	Paket	6.500	156.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					420.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					420.000
5.1.2.2.2.7.01.01	JKM S1					120.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	10.000	120.000
5.1.2.2.2.7.01.02	JKM D3					108.000
5.1.2.2.2.7.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.7.01.03	JKM SMA					192.000
5.1.2.2.2.7.01.03.01	Jasa Lainnya		24	Paket	8.000	192.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					25.127.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25.127.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					25.127.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Peliputan media/berita/informasi, uji konsekuensi Informasi, sosialisasi dan koordinasi SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik) ***					25.127.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.327.000	10.327.000
Jumlah						195.000.000

Semarang, 29 Desember 2023  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan